~!.II:IrI"kltl'ffiHí~"!jjj!,,,,,.(,.,~tl·~!
PmçaGI'lsIm'M •. Eie s.~",~;,(fiSf}t'1f.7e,,'t- c/l..:l.)
74110.\2.'51);Sl$1r1l!lI\!loo, GaJ9m!;l" (j~
'i\(~,jt~~~!ll Bt1!ínllll !S.~~.iIJil)n!W
FJ~)m'.~.4i15 i:m~SQ!t'!l

jJ
FSC

Goiânia, 17de outubro de 2016.

ASSOCIAÇAOGOIANA DE INTEGRALlZAÇAOE REABILlTAÇAO- AGIR.
Ar. Sr. Sérgio Daher.

Assunto: Reajuste anual das contra prestações pecuniárias do "CONTRATO DE PLANO DE SAÚDE
SUPLEMENTAR- PLANO COLETIVO EMPRESARIAL- UNIEMPRESACOOPERATIVO - SEGMENTADO
LOCAL" e do "PRODUTO SOS UNIMED", CÓDIGO: 6222030-0/1/2/3.

Prezado Contratante,

Conforme negociação, formalizamos a proposta de reajuste a ser aplicado nas contraprestações
pecuniárias, sendo este de 10% (dez por cento) sobre os valores per capita do plano em referência.

Os valores reajustados passarão a ser cobrados na fatura a vencer em Dezembro/2016, respeitada
a DATA BASEdo contrato.

Informamos que as inclusões fora do prazo que o contrato determina poderão ser realizadas até o
dia 30/11/2016.

Sendo assim, solicitamos a devolução desta com o devido "De acordo" até o dia 21/10/2016, para
que as providências operacionais sejam tomadas em tempo hábil e não ocorram transtornos na
emissão das faturas, bem como no atendimento aos beneficiários deste contrato.

Caso não haja manifestação contrária de V5a. sobre o teor desta comunicação dentro do prazo
estipulado, entenderemos como concordância tácita do reajuste proposto o que será ratificado com
o pagamento da primeira fatura reajustada.

Atenciosamente,

•
~. .'I .,,'.~~.~.
- 'V~ '. •

I~:

Página1 de 1